
104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 5/19

701-財經廉政 702-會計 703-事務管理 704-運輸營業 705-土木工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 1 2.04 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 2 4.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 2 4.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 2 4 8.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 4 8.16 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.41 0 0 0.00

66-66.9999 1 5 10.20 0 0 0.00 1 1 1.16 2 3 1.23 0 0 0.00

65-65.9999 1 6 12.24 0 0 0.00 1 2 2.33 0 3 1.23 0 0 0.00

64-64.9999 0 6 12.24 0 0 0.00 1 3 3.49 1 4 1.65 0 0 0.00

63-63.9999 1 7 14.29 0 0 0.00 2 5 5.81 3 7 2.88 0 0 0.00

62-62.9999 1 8 16.33 0 0 0.00 1 6 6.98 1 8 3.29 2 2 1.31

61-61.9999 1 9 18.37 0 0 0.00 3 9 10.47 1 9 3.70 0 2 1.31

60-60.9999 2 11 22.45 0 0 0.00 1 10 11.63 4 13 5.35 0 2 1.31

59-59.9999 5 16 32.65 0 0 0.00 2 12 13.95 4 17 7.00 1 3 1.96

58-58.9999 0 16 32.65 1 1 1.64 1 13 15.12 7 24 9.88 0 3 1.96

57-57.9999 2 18 36.73 0 1 1.64 4 17 19.77 4 28 11.52 0 3 1.96

56-56.9999 3 21 42.86 1 2 3.28 3 20 23.26 5 33 13.58 0 3 1.96

55-55.9999 1 22 44.90 1 3 4.92 5 25 29.07 4 37 15.23 1 4 2.61

54-54.9999 1 23 46.94 1 4 6.56 3 28 32.56 8 45 18.52 0 4 2.61

53-53.9999 2 25 51.02 1 5 8.20 3 31 36.05 10 55 22.63 1 5 3.27

52-52.9999 3 28 57.14 1 6 9.84 4 35 40.70 10 65 26.75 2 7 4.58

51-51.9999 1 29 59.18 1 7 11.48 1 36 41.86 5 70 28.81 0 7 4.58

50-50.9999 0 29 59.18 3 10 16.39 0 36 41.86 10 80 32.92 4 11 7.19

0-49.9999 0 29 59.18 0 10 16.39 0 36 41.86 0 80 32.92 0 11 7.19

全到且遭否決 20 40.82 51 83.61 50 58.14 163 67.08 142 92.81

部分缺(到)考 39 79.59 41 67.21 14 16.28 32 13.17 23 15.03

全部缺考 43 87.76 64 104.92 77 89.53 91 37.45 54 35.29

類科合計人數 131 166 177 366 230

類科需用人數 1 6 10 33 1

全部到考人數 49 61 86 243 153

到考率% 37.40 36.75 48.59 66.39 66.52

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 6/19

706-都市計畫技術 707-機械工程 708-電力工程 709-電子工程 710-資訊處理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.45 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.45 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.45 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.45 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.45 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 1.43 0 0 0.00 0 1 1.45 2 2 0.61

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 2.86 1 1 1.11 0 1 1.45 0 2 0.61

71-71.9999 0 0 0.00 0 2 2.86 0 1 1.11 0 1 1.45 0 2 0.61

70-70.9999 0 0 0.00 1 3 4.29 0 1 1.11 3 4 5.80 3 5 1.52

69-69.9999 0 0 0.00 0 3 4.29 3 4 4.44 0 4 5.80 1 6 1.83

68-68.9999 0 0 0.00 1 4 5.71 0 4 4.44 1 5 7.25 8 14 4.27

67-67.9999 0 0 0.00 2 6 8.57 2 6 6.67 1 6 8.70 2 16 4.88

66-66.9999 0 0 0.00 0 6 8.57 0 6 6.67 0 6 8.70 4 20 6.10

65-65.9999 0 0 0.00 0 6 8.57 2 8 8.89 1 7 10.14 9 29 8.84

64-64.9999 0 0 0.00 2 8 11.43 0 8 8.89 1 8 11.59 16 45 13.72

63-63.9999 0 0 0.00 0 8 11.43 2 10 11.11 0 8 11.59 7 52 15.85

62-62.9999 0 0 0.00 0 8 11.43 0 10 11.11 0 8 11.59 6 58 17.68

61-61.9999 1 1 1.56 3 11 15.71 2 12 13.33 2 10 14.49 8 66 20.12

60-60.9999 0 1 1.56 3 14 20.00 5 17 18.89 0 10 14.49 14 80 24.39

59-59.9999 2 3 4.69 2 16 22.86 6 23 25.56 3 13 18.84 13 93 28.35

58-58.9999 2 5 7.81 1 17 24.29 0 23 25.56 0 13 18.84 10 103 31.40

57-57.9999 3 8 12.50 1 18 25.71 2 25 27.78 1 14 20.29 9 112 34.15

56-56.9999 1 9 14.06 3 21 30.00 1 26 28.89 3 17 24.64 10 122 37.20

55-55.9999 5 14 21.88 5 26 37.14 8 34 37.78 0 17 24.64 7 129 39.33

54-54.9999 3 17 26.56 4 30 42.86 5 39 43.33 1 18 26.09 16 145 44.21

53-53.9999 6 23 35.94 2 32 45.71 2 41 45.56 0 18 26.09 11 156 47.56

52-52.9999 4 27 42.19 1 33 47.14 3 44 48.89 6 24 34.78 11 167 50.91

51-51.9999 6 33 51.56 4 37 52.86 3 47 52.22 1 25 36.23 1 168 51.22

50-50.9999 8 41 64.06 1 38 54.29 4 51 56.67 1 26 37.68 11 179 54.57

0-49.9999 0 41 64.06 0 38 54.29 0 51 56.67 0 26 37.68 0 179 54.57

全到且遭否決 23 35.94 32 45.71 39 43.33 43 62.32 149 45.43

部分缺(到)考 2 3.13 15 21.43 9 10.00 10 14.49 38 11.59

全部缺考 20 31.25 35 50.00 59 65.56 33 47.83 146 44.51

類科合計人數 86 120 158 112 512

類科需用人數 1 4 4 7 4

全部到考人數 64 70 90 69 328

到考率% 74.42 58.33 56.96 61.61 64.06

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 7/19

總 計

單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00

78-78.9999 1 1 0.08

77-77.9999 0 1 0.08

76-76.9999 0 1 0.08

75-75.9999 0 1 0.08

74-74.9999 0 1 0.08

73-73.9999 3 4 0.33

72-72.9999 2 6 0.49

71-71.9999 1 7 0.58

70-70.9999 8 15 1.24

69-69.9999 4 19 1.57

68-68.9999 12 31 2.56

67-67.9999 8 39 3.22

66-66.9999 8 47 3.87

65-65.9999 14 61 5.03

64-64.9999 21 82 6.76

63-63.9999 15 97 8.00

62-62.9999 11 108 8.90

61-61.9999 21 129 10.63

60-60.9999 29 158 13.03

59-59.9999 38 196 16.16

58-58.9999 22 218 17.97

57-57.9999 26 244 20.12

56-56.9999 30 274 22.59

55-55.9999 37 311 25.64

54-54.9999 42 353 29.10

53-53.9999 38 391 32.23

52-52.9999 45 436 35.94

51-51.9999 23 459 37.84

50-50.9999 42 501 41.30

0-49.9999 0 501 41.30

全到且遭否決 712 58.70

部分缺(到)考 223 18.38

全部缺考 622 51.28

類科合計人數 2058

類科需用人數 71

全部到考人數 1213

到考率% 58.94

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 8/19

801-事務管理 802-運輸營業 803-地政 804-土木工程 805-機械工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 1 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 1 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 1 2 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 2 4 2.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.90

70-70.9999 2 7 4.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 6 2.70

69-69.9999 5 12 8.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 11 4.95

68-68.9999 1 13 8.67 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.48 2 13 5.86

67-67.9999 3 16 10.67 3 3 0.25 0 0 0.00 3 5 3.70 5 18 8.11

66-66.9999 4 20 13.33 1 4 0.33 0 0 0.00 4 9 6.67 1 19 8.56

65-65.9999 3 23 15.33 3 7 0.57 0 0 0.00 2 11 8.15 3 22 9.91

64-64.9999 3 26 17.33 2 9 0.74 1 1 1.54 2 13 9.63 2 24 10.81

63-63.9999 3 29 19.33 2 11 0.90 1 2 3.08 1 14 10.37 1 25 11.26

62-62.9999 3 32 21.33 1 12 0.98 1 3 4.62 2 16 11.85 3 28 12.61

61-61.9999 3 35 23.33 5 17 1.39 0 3 4.62 3 19 14.07 5 33 14.86

60-60.9999 6 41 27.33 13 30 2.46 2 5 7.69 3 22 16.30 9 42 18.92

59-59.9999 0 41 27.33 14 44 3.61 2 7 10.77 3 25 18.52 2 44 19.82

58-58.9999 2 43 28.67 12 56 4.59 1 8 12.31 0 25 18.52 3 47 21.17

57-57.9999 1 44 29.33 19 75 6.15 0 8 12.31 3 28 20.74 7 54 24.32

56-56.9999 5 49 32.67 17 92 7.55 1 9 13.85 3 31 22.96 8 62 27.93

55-55.9999 2 51 34.00 16 108 8.86 0 9 13.85 7 38 28.15 6 68 30.63

54-54.9999 7 58 38.67 30 138 11.32 3 12 18.46 1 39 28.89 5 73 32.88

53-53.9999 6 64 42.67 32 170 13.95 3 15 23.08 6 45 33.33 9 82 36.94

52-52.9999 7 71 47.33 34 204 16.74 4 19 29.23 4 49 36.30 7 89 40.09

51-51.9999 2 73 48.67 49 253 20.75 2 21 32.31 2 51 37.78 2 91 40.99

50-50.9999 1 74 49.33 40 293 24.04 5 26 40.00 5 56 41.48 2 93 41.89

0-49.9999 0 74 49.33 0 293 24.04 0 26 40.00 0 56 41.48 0 93 41.89

全到且遭否決 76 50.67 926 75.96 39 60.00 79 58.52 129 58.11

部分缺(到)考 23 15.33 104 8.53 5 7.69 13 9.63 20 9.01

全部缺考 126 84.00 617 50.62 53 81.54 37 27.41 132 59.46

類科合計人數 299 1940 123 185 374

類科需用人數 11 183 1 1 33

全部到考人數 150 1219 65 135 222

到考率% 50.17 62.84 52.85 72.97 59.36

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 9/19

806-機檢工程 807-電力工程 808-電子工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.38 1 1 0.04

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 1 0.04

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 1 2 0.09

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 2 0.09

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 0.78 1 2 0.76 3 5 0.22

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 1.56 0 2 0.76 3 8 0.35

71-71.9999 0 0 0.00 1 3 2.34 0 2 0.76 4 12 0.53

70-70.9999 0 0 0.00 1 4 3.12 1 3 1.14 8 20 0.89

69-69.9999 1 1 1.33 1 5 3.91 0 3 1.14 12 32 1.42

68-68.9999 1 2 2.67 1 6 4.69 0 3 1.14 7 39 1.73

67-67.9999 0 2 2.67 2 8 6.25 0 3 1.14 16 55 2.44

66-66.9999 0 2 2.67 1 9 7.03 0 3 1.14 11 66 2.92

65-65.9999 0 2 2.67 4 13 10.16 2 5 1.89 17 83 3.68

64-64.9999 1 3 4.00 2 15 11.72 1 6 2.27 14 97 4.30

63-63.9999 1 4 5.33 4 19 14.84 4 10 3.79 17 114 5.05

62-62.9999 1 5 6.67 0 19 14.84 2 12 4.55 13 127 5.62

61-61.9999 0 5 6.67 2 21 16.41 3 15 5.68 21 148 6.55

60-60.9999 1 6 8.00 1 22 17.19 2 17 6.44 37 185 8.19

59-59.9999 1 7 9.33 7 29 22.66 3 20 7.58 32 217 9.61

58-58.9999 0 7 9.33 2 31 24.22 3 23 8.71 23 240 10.63

57-57.9999 1 8 10.67 2 33 25.78 8 31 11.74 41 281 12.44

56-56.9999 0 8 10.67 5 38 29.69 7 38 14.39 46 327 14.48

55-55.9999 2 10 13.33 1 39 30.47 10 48 18.18 44 371 16.43

54-54.9999 2 12 16.00 4 43 33.59 8 56 21.21 60 431 19.09

53-53.9999 5 17 22.67 4 47 36.72 7 63 23.86 72 503 22.28

52-52.9999 2 19 25.33 1 48 37.50 4 67 25.38 63 566 25.07

51-51.9999 2 21 28.00 4 52 40.62 5 72 27.27 68 634 28.08

50-50.9999 2 23 30.67 5 57 44.53 7 79 29.92 67 701 31.05

0-49.9999 0 23 30.67 0 57 44.53 0 79 29.92 0 701 31.05

全到且遭否決 52 69.33 71 55.47 185 70.08 1557 68.95

部分缺(到)考 7 9.33 9 7.03 18 6.82 199 8.81

全部缺考 43 57.33 56 43.75 138 52.27 1202 53.23

類科合計人數 125 193 420 3659

類科需用人數 28 8 36 301

全部到考人數 75 128 264 2258

到考率% 60.00 66.32 62.86 61.71

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 10/19

901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 358 358 9.98 4 4 2.29 216 216 4.89 229 229 10.17 0 0 0.00

79-79.9999 43 401 11.18 2 6 3.43 43 259 5.86 45 274 12.17 0 0 0.00

78-78.9999 74 475 13.24 4 10 5.71 81 340 7.69 52 326 14.48 0 0 0.00

77-77.9999 60 535 14.91 0 10 5.71 52 392 8.87 43 369 16.39 0 0 0.00

76-76.9999 95 630 17.56 1 11 6.29 63 455 10.29 49 418 18.57 0 0 0.00

75-75.9999 68 698 19.45 5 16 9.14 64 519 11.74 47 465 20.66 0 0 0.00

74-74.9999 79 777 21.66 1 17 9.71 79 598 13.53 50 515 22.88 0 0 0.00

73-73.9999 74 851 23.72 3 20 11.43 84 682 15.43 53 568 25.23 0 0 0.00

72-72.9999 82 933 26.00 4 24 13.71 90 772 17.46 55 623 27.68 0 0 0.00

71-71.9999 75 1008 28.09 3 27 15.43 92 864 19.54 59 682 30.30 0 0 0.00

70-70.9999 70 1078 30.04 3 30 17.14 108 972 21.99 57 739 32.83 0 0 0.00

69-69.9999 69 1147 31.97 5 35 20.00 100 1072 24.25 51 790 35.10 0 0 0.00

68-68.9999 104 1251 34.87 12 47 26.86 94 1166 26.37 61 851 37.81 1 1 0.91

67-67.9999 86 1337 37.26 1 48 27.43 116 1282 29.00 75 926 41.14 2 3 2.73

66-66.9999 90 1427 39.77 3 51 29.14 103 1385 31.33 53 979 43.49 0 3 2.73

65-65.9999 81 1508 42.03 4 55 31.43 86 1471 33.27 51 1030 45.76 1 4 3.64

64-64.9999 84 1592 44.37 2 57 32.57 109 1580 35.74 57 1087 48.29 2 6 5.45

63-63.9999 76 1668 46.49 8 65 37.14 115 1695 38.34 60 1147 50.96 1 7 6.36

62-62.9999 89 1757 48.97 7 72 41.14 121 1816 41.08 42 1189 52.82 3 10 9.09

61-61.9999 83 1840 51.28 4 76 43.43 124 1940 43.88 52 1241 55.13 2 12 10.91

60-60.9999 83 1923 53.60 0 76 43.43 138 2078 47.00 56 1297 57.62 2 14 12.73

59-59.9999 99 2022 56.35 2 78 44.57 127 2205 49.88 52 1349 59.93 2 16 14.55

58-58.9999 95 2117 59.00 4 82 46.86 130 2335 52.82 57 1406 62.46 8 24 21.82

57-57.9999 81 2198 61.26 4 86 49.14 130 2465 55.76 47 1453 64.55 1 25 22.73

56-56.9999 82 2280 63.55 9 95 54.29 118 2583 58.43 49 1502 66.73 2 27 24.55

55-55.9999 81 2361 65.80 5 100 57.14 106 2689 60.82 60 1562 69.39 3 30 27.27

54-54.9999 77 2438 67.95 5 105 60.00 128 2817 63.72 41 1603 71.21 4 34 30.91

53-53.9999 77 2515 70.09 5 110 62.86 105 2922 66.09 36 1639 72.81 9 43 39.09

52-52.9999 67 2582 71.96 2 112 64.00 136 3058 69.17 70 1709 75.92 5 48 43.64

51-51.9999 75 2657 74.05 5 117 66.86 114 3172 71.75 54 1763 78.32 3 51 46.36

50-50.9999 71 2728 76.03 6 123 70.29 103 3275 74.08 39 1802 80.05 7 58 52.73

0-49.9999 0 2728 76.03 0 123 70.29 0 3275 74.08 0 1802 80.05 0 58 52.73

全到且遭否決 860 23.97 52 29.71 1146 25.92 449 19.95 52 47.27

部分缺(到)考 54 1.51 5 2.86 78 1.76 26 1.16 4 3.64

全部缺考 1451 40.44 94 53.71 1584 35.83 668 29.68 43 39.09

類科合計人數 5093 274 6083 2945 157

類科需用人數 24 4 47 120 2

全部到考人數 3588 175 4421 2251 110

到考率% 70.45 63.87 72.68 76.43 70.06

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 11/19

906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 16 16 1.34 13 13 1.88 21 21 3.51 8 8 0.98 19 19 1.90

79-79.9999 7 23 1.92 2 15 2.16 6 27 4.52 4 12 1.47 5 24 2.40

78-78.9999 5 28 2.34 5 20 2.89 10 37 6.19 1 13 1.59 10 34 3.39

77-77.9999 2 30 2.51 6 26 3.75 1 38 6.35 4 17 2.08 8 42 4.19

76-76.9999 7 37 3.09 4 30 4.33 4 42 7.02 8 25 3.06 16 58 5.79

75-75.9999 5 42 3.51 7 37 5.34 7 49 8.19 5 30 3.68 13 71 7.09

74-74.9999 8 50 4.18 7 44 6.35 7 56 9.36 7 37 4.53 18 89 8.88

73-73.9999 13 63 5.26 7 51 7.36 8 64 10.70 6 43 5.27 12 101 10.08

72-72.9999 13 76 6.35 9 60 8.66 10 74 12.37 10 53 6.50 17 118 11.78

71-71.9999 11 87 7.27 9 69 9.96 12 86 14.38 9 62 7.60 23 141 14.07

70-70.9999 17 104 8.69 9 78 11.26 13 99 16.56 11 73 8.95 30 171 17.07

69-69.9999 17 121 10.11 7 85 12.27 15 114 19.06 8 81 9.93 39 210 20.96

68-68.9999 25 146 12.20 12 97 14.00 11 125 20.90 11 92 11.27 24 234 23.35

67-67.9999 19 165 13.78 9 106 15.30 11 136 22.74 7 99 12.13 17 251 25.05

66-66.9999 15 180 15.04 12 118 17.03 9 145 24.25 8 107 13.11 21 272 27.15

65-65.9999 20 200 16.71 9 127 18.33 12 157 26.25 8 115 14.09 19 291 29.04

64-64.9999 15 215 17.96 11 138 19.91 19 176 29.43 8 123 15.07 19 310 30.94

63-63.9999 24 239 19.97 10 148 21.36 15 191 31.94 14 137 16.79 26 336 33.53

62-62.9999 30 269 22.47 7 155 22.37 21 212 35.45 10 147 18.01 21 357 35.63

61-61.9999 20 289 24.14 12 167 24.10 20 232 38.80 18 165 20.22 23 380 37.92

60-60.9999 31 320 26.73 5 172 24.82 15 247 41.30 20 185 22.67 21 401 40.02

59-59.9999 36 356 29.74 14 186 26.84 18 265 44.31 19 204 25.00 20 421 42.02

58-58.9999 33 389 32.50 15 201 29.00 15 280 46.82 11 215 26.35 22 443 44.21

57-57.9999 34 423 35.34 17 218 31.46 21 301 50.33 22 237 29.04 23 466 46.51

56-56.9999 35 458 38.26 15 233 33.62 23 324 54.18 26 263 32.23 19 485 48.40

55-55.9999 34 492 41.10 15 248 35.79 13 337 56.35 19 282 34.56 23 508 50.70

54-54.9999 33 525 43.86 9 257 37.09 13 350 58.53 31 313 38.36 23 531 52.99

53-53.9999 23 548 45.78 23 280 40.40 16 366 61.20 19 332 40.69 26 557 55.59

52-52.9999 47 595 49.71 16 296 42.71 21 387 64.72 26 358 43.87 23 580 57.88

51-51.9999 43 638 53.30 22 318 45.89 15 402 67.22 20 378 46.32 21 601 59.98

50-50.9999 37 675 56.39 24 342 49.35 20 422 70.57 30 408 50.00 22 623 62.18

0-49.9999 0 675 56.39 0 342 49.35 0 422 70.57 0 408 50.00 0 623 62.18

全到且遭否決 522 43.61 351 50.65 176 29.43 408 50.00 379 37.82

部分缺(到)考 18 1.50 9 1.30 4 0.67 9 1.10 10 1.00

全部缺考 366 30.58 240 34.63 224 37.46 295 36.15 282 28.14

類科合計人數 1581 942 826 1120 1294

類科需用人數 92 93 33 48 34

全部到考人數 1197 693 598 816 1002

到考率% 75.71 73.57 72.40 72.86 77.43

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 104 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 104/08/14

頁次： 12/19

總 計

單計 累計 百分比

80 以上 884 884 5.95

79-79.9999 157 1041 7.01

78-78.9999 242 1283 8.64

77-77.9999 176 1459 9.82

76-76.9999 247 1706 11.49

75-75.9999 221 1927 12.98

74-74.9999 256 2183 14.70

73-73.9999 260 2443 16.45

72-72.9999 290 2733 18.40

71-71.9999 293 3026 20.38

70-70.9999 318 3344 22.52

69-69.9999 311 3655 24.61

68-68.9999 355 4010 27.00

67-67.9999 343 4353 29.31

66-66.9999 314 4667 31.43

65-65.9999 291 4958 33.38

64-64.9999 326 5284 35.58

63-63.9999 349 5633 37.93

62-62.9999 351 5984 40.29

61-61.9999 358 6342 42.70

60-60.9999 371 6713 45.20

59-59.9999 389 7102 47.82

58-58.9999 390 7492 50.45

57-57.9999 380 7872 53.01

56-56.9999 378 8250 55.55

55-55.9999 359 8609 57.97

54-54.9999 364 8973 60.42

53-53.9999 339 9312 62.70

52-52.9999 413 9725 65.48

51-51.9999 372 10097 67.99

50-50.9999 359 10456 70.41

0-49.9999 0 10456 70.41

全到且遭否決 4395 29.59

部分缺(到)考 217 1.46

全部缺考 5247 35.33

類科合計人數 20315

類科需用人數 869

全部到考人數 14851

到考率% 73.10

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


